- 1 -

2014년 제2차 공용청사건립기금 운용심의위원회 심사 의결서

Ⅰ   2014년 운용계획 변경2014년 운용계획 변경2014년 운용계획 변경

□ 변경근거

  m 서울시 행정과-10109(2014년 특별교부금 통보)

   - 당초 수입계획 대비 160,000천원 증액

 □ 운용규모 변경사항   (단위:천원)

구 분 변경전 (A) 변경후 (B) 증감액 (B-A)

공용청사건립기금 5,291,879 5,451,879 160,000

 □ 수입계획 변경 : 서울시 교부금 증액 (160,000천원)
   (단위:천원)

구 분 기정예산(A) 변경예산(B) 증감액 (B-A) 비 고
합 계 5,291,879 5,451,879 160,000
보조금 2,000,000 - △2,000,000 서울시 교부금

증액 및 예산과목
정정전입금 - 2,160,000 2,160,000

예치금 회수 3,241,879 3,241,879 -
이자수입 50,000 50,000 -

 □ 지출계획 변경 : 고유목적 사업비 증액 (160,000천원)

  m 시설비 증액(160,000천원) : 안암동청사 신축공사비

편성목 기정예산(A) 변경예산(B) 증감액 (B-A)
합  계 5,291,879 5,451,879 160,000

 공용청사건립 4,966,041 5,126,041 160,000
 201 일반운영비 4,830 4,830 -
 01 사무관리비 4,830 4,830 -

 401 시설비및부대비 4,961,211 5,121,211 160,000

 01 시설비 (안암동청사 신축공사) 4,896,280 5,056,280 160,000
 02 감리비 (안암동청사 신축공사) 54,643 54,643 -
 03 시설부대비 (안암동청사 신축공사) 10,288 10,288 -

 보전재원 325,838 325,838 -
 602 예치금 325,838 325,838 -

- 2 -

수   입

-

지   출

=

잔   액

2,364,146  1,824,738 539,408

- 14년도말 이월금 : 2,314,146
- 이자수입   :   50,000

- 안암동 신축공사 : 1,823,898
- 위원회 운영   :   840

2016년도로
이월

  m 2013년 공용청사건립기금 결산전망

구   분
2014년

기금반영액(A)
2014년

집행(예상)액(B)
잔액(예상)

(A-B)
비 고

계 5,451,879 3,137,733 2,314,146

일반운영비 4,830 420 4,410

시설비
및

부대비

시 설 비 5,056,280 3,137,313 1,918,967

감 리 비 54,643 - 54,643

시설부대비 10,288 - 10,288

재무활동(예치금) 325,838 - 325,838

(단위 : 천원)

Ⅱ   2015년 운용계획 (안)2015년 운용계획 (안)2015년 운용계획 (안)

 □ 총 괄

 □ 사업계획

사업명 2015년 예산 예산과목 예산액 비   고

안암동

신축공사
1,823,898

시 설 비  1,758,967
m 시설비 1,758,967
 - 안암동청사 준공금 등

감 리 비 54,643

시설부대비 10,288

일반운영비 840 사무관리비 840  - 위원회 심의수당 : 840

재무활동
(예치금)

539,408 예치금 539,408

합   계 2,364,146

- 3 -

Ⅲ  공용청사건립기금 운용 연장결정 심의

 □ 관련근거 : 지방기금법 제4조 및 시행령 3조, 지자체 기금운용계획 수립기준

  m 기금의 존속기한을 5년 이내로 규정하되, 존속기한이 도래하는 기금은 종기일 이

전에 존속기한 연장여부를 기금운용심의위원회의 심의를 거쳐 결정

 □ 연장사유

  m 우리 구 공용 및 공공용 청사 건립의 안정적인 재원 확보 필요

 □ 연장기한 : 5년 (2015~2019년)

상기 안건을 다음과 같이 심사 의결함.

2014 11.

구분 성명 심사의견

의결내용

서 명원안
의결